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براى هوادارترین هوادارِ غروب پنجشنبه

 وزیر صمت خبر داد

رشد 18 درصدى بخش صنعت و معدن 

امیر صادقى پناه
دبیر گروه ورزشى

صفحــات مختلــف ســایت ها و 
فضاى مجازى را کــه مرور مى کنى، 
اتفاقــات رســانه هاى خارجــى و 
داخلى را که رصــد مى کنى، همه از 
بازشدن درهاى ورزشگاه براى زنان 
نوشته اند؛ از شــور و حالى که بعد از 
سال ها زنان ایرانى تجربه اش کردند. 
تصاویر ایــن بازى و تماشــاگرانش 
حالا هشــتگ روز همه شــبکه هاى 
اجتماعى اســت و ما هم ســر ذوق  
آمده ایــم از این اتفاق کــه مدت ها 
منتظرش بودیم؛  زیر سایه این فضاى 
پرُالتهاب اما یک هوادار کامبوجى که 
ساعت ها مســافت را طى کرد تا به 
تهران برسد و به قول معروف با ارتش 
یک نفــره اش به حمایــت از تیمش 
بپردازد، نباید گم شــود. مردى که 
با امکانات تجهیز شــده طرفدارى، با 
طبل و دُهل و بلندگوى دســتى اش 
به تهران رســید و هــر 14 بارى هم 
که دروازه تیمش باز شــد، با شدت 
بیشــترى صدایش را رهــا کرد؛ نه 
صداهاى از بم به زیر رسیده آزادى از 
انگیزه اش کاست و نه اصل هوادارى 
را از یاد برد. کســى که مى دانســت 

باخت ســهم تیمش است، اما تک و 
تنها بدون توجه به این که چه اتفاق 
بزرگى در ایران افتاده، عاشــقانه و با 
امید به آینده بهتــر 90 دقیقه فریاد 

زد: «کامبوجیا، کامبوجیا».
او در روزى بــه نماد تشــویق در 
آزادى تبدیل شــد که خیلــى از ما 
حتى حوصله اش را نداشــتیم که از 
شــرق به غرب تهران برویم و بازى 
تیم ملى مــان را ببینیم، چه برســد 
به آن که با علم به این که شکســتى 
ســنگین در انتظار تیم مان اســت، 
از شــرق به غرب آسیا ســفر کنیم! 
او یــک کلاس درس پرُبــار بــراى 
مایــى گذاشــت که سال هاســت 
اســیر «حیاکــن و رهاکن » هــا و 
خالى کــردن روزمرگى هایمــان بر 
سر شخصیت هاى شاغل در فوتبال 
شــده ایم. مایى که تــا همین یکى، 
دو روز پیش مشغول فرهنگ سازى 
بودیم، تا مبادا در روز بازشــدن در 
ورزشگاه ها روى بانوان، شعار رکیکى 
توسط مردان تماشاگر سرداده شود 
و مایى که بــه یاد نداریــم تیم مان 
دو، ســه گل دریافت کرده باشــد و 
به هوادارى مــان ادامــه دهیم. آن 
مرد بدون تردید هوادارترین هوادارِ 
غروب پنجشــنبه ورزشــگاه آزادى 

بود.

 وزیر صنعت،  معدن و تجارت با اشاره به ارتقاى 
شاخص هاى توسعه اى در بخش صنعت و معدن 
 گفت: در نیمه نخست امســال نسبت به مدت 
مشابه پارسال، رشد 18 درصدى در بخش هاى 

مختلف صنعت و معدن کشور را شاهد بودیم.
به گزارش ایرنا،  رضا رحمانــى روز جمعه در 
آیین افتتــاح کارخانه تولید کنســانتره مس 
«انجرد» شهرســتان اهر،  اظهار کرد: در شش 
ماهه نخست ســال جارى رشــد 6.5  درصدى 
 تولید فــولاد، 9.1  درصــدى تولید محصولات 
فولادى،  بیش از 6درصدى تولید ســیمان و  13 
 درصدى در تولید شیشــه را در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل شاهد بودیم.
وى با بیان ایــن که آمریکا در جنگ اقتصادى 
علیه ایران شکست خورده اســت. افزود:  هدف 

دشــمن از تهاجم اقتصادى، تعطیلى و فشــار 
بــر واحدهاى تولیدى کشــور بود کــه ارتقاى 
شاخص ها در این بخش، شکست آمریکا را نشان 

مى دهد.
رحمانى ادامه داد:  در نیمه نخســت امسال 
به رغــم تحریم هاى نامشــروع آمریکا، جواز 
تاســیس و پروانه بهــره بــردارى واحدهاى 
صنعتى - معدنى نیز در کشور نسبت به مدت 
مشابه پارســال 6.5 درصد افزایش یافته و در 
واقع اقبال مردم به سرمایه گذارى بیشتر شده 

است.
وى با بیان این که اســتخراج و برداشــت از 
معادن از سیاست هاى اولویت دار وزارت صمت 
است،  اظهار داشت:  امســال همچنین بیش از 
500 میلیــارد تومان در بخش اکتشــاف مس 

بودجه گذاشته شده که به اندازه 10 سال فعالیت 
در این بخش است.

وى ادامه داد: اولویت هاى وزارتخانه در هفت 
محور و 35برنامه تنظیم شده که توسعه بخش 

مس یکى از این برنامه ها است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بر اساس 
فرمایش هاى رهبر معظم انقلاب، نهضت ساخت 
و تولید داخلى در بخش صنعت و معدن راه افتاده  
و برنامه ریزى جهــت تبدیل هزینه کرد دلارى 

براى تولید در داخل انجام شده است.
وى با بیان اینکه با اعتقاد و روحیه جهادى در 
عرصه تولید تلاش مى کنیم،  اظهار کرد:  رشــد 
صنعت در سال گذشته منهاى 9 درصد بود، در 

حالى که اکنون مثبت شده است.
وى افزود:  بر این اساس مى توان اذعان کرد که 

رشد اقتصادى و صنعتى ایران در دوره جدید آغاز 
شده است. رحمانى همچنین با اشاره به ابلاغیه 
جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: 
یکى از اقدامات جدید ایــن وزارتخانه، انقلاب 
معدنى و  در شــرایط جدید، اولویت بکارگیرى 
نیروى انســانى در این حوزه بــا نیروهاى بومى 
مناطق است که ابلاغیه آن به همه مناطق کشور 
ارسال شده اســت. وى افزود: همچنین ابلاغیه 
ضرورت انتقال حســاب معادن بــه محل هاى 
اکتشاف و فعالیت آنها ارسال شده که باید امسال 

به مرحله اجرا درآید.
وى ادامه داد:  تدارك فعالیت هاى معدنى هم 
باید از خود استان ها تامین شود و اگر در ظرفیت 
اســتان نبود، از ظرفیت تولیــد و متخصصان 

داخلى استفاده شود.
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از پایانه هاى مرزى استان ایلام و خوزستان بازدید کردند

با تمام توان
در خدمت راهپیمایان اربعین

دو دنیا، دو تفکر
دو نسل

دیه، حبس تعزیرى
و مطالعه کتاب؛  

افزایش حداقل سن نیروى کار  
در گزارش مرکز آمار ایران

پاى صحبت 
کارگردان فیلم مهین

 ابلاغیه رئیس جمهورى
به شوراى پول و بانک مرکزى

جریمه 600 میلیون تومانى 
شرکت هواپیمایى گران فروش
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همه بانک ها 
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وام مسکن شدند

ایرلاین های 
متخلف نقره داغ 

می شوند

بحران میزبانی از زنان در شهرستان ها
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حســین قهار| بیایید آینده نگر باشــیم 
و به روزهایــى فکر کنیم که سیاســت قدم 
به قدم فیفــا درباره موضوع حضــور زنان در 
ورزشــگاه هاى ایران جلوتر مى رود. داستان 
برگزارى مسابقات باشــگاهى با حضور زنان 
را بررســى کرده و این ســوال را از خودمان 
بپرسیم:«آیا تمام ورزشگاه هاى ایران آمادگى 

میزبانى از خانواده ها را دارند؟!»
مرحله بعدى رسیدن به جواب «نه» خواهد 

بود که ما را با یک خلأ بزرگ  رو به رو مى کند.
در حال حاضر یک حقیقت این اســت که 
درهاى ورزشــگاه به روى زنان باز شده؛  ولى 
همین ورزشــگاه آزادى که در بــازى ایران و 
کامبوج براى اولین بار میزبان تماشاگران زن 
به صورت غیر گزینشى بود ، معلوم نیست در 
مسابقات بزرگ  و روزهاى شلوغ هم آمادگى 
میزبانى درســت از خانواده ها را داشته باشد. 
پس وقتى هنــوز بــراى آزادى نگرانى هایى 

وجــود دارد،  تکلیف ما با ورزشــگاه ســایر 
شهرهاى ایران روشن مى شود.

با توجه به خواســته زنــان جامعه،  اراده اى 
که در بین مســئولان دولت دیده مى شود و 
البته فشار کنفدراســیون فوتبال آسیا و فیفا، 
خیلــى زود به روزى خواهیم رســید که باید 
فکرى بزرگ بــراى برداشــتن موانع حضور 
زنان در مســابقات باشــگاهى داشته باشیم. 
فیفا در بیانیه هــاى مختلف مواضع خود را به 

روشــن ترین شــکل ممکن به جهان و ایران 
نشان داده است.

در این مسیر و با برداشتن هر قدم به سمت این 
روز، چاله  پیش روى ما عمیق تر مى شود؛ از یک 
طرف خواسته  و مطالبات بزرگ و مهمى داریم 
و از طرف دیگر امکانات و شرایط ورزشگاه هاى 
فوتبــال کشــور،  فاصلــه اى زیاد بــا حداقل 

استانداردها براى این اتفاق مهم دارد.
ادامه در صفحه 15

انفجارهاى صبح روز گذشته در نفتکش ایرانى، ضرورت تسریع در ابتکار صلح هرمز را تقویت مى کند

ماجراجویى خطرناك در آب هاى سرخ

گزارش «شهروند»
یک بازى معمولى 

با تماشاگران 
غیرمعمولى
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